
Helyezés Rajtszám Név Ország Város Korcsop. Nettó idő *

 10 km  Férfi abszolút

1 10217 Süli Richárd Ferenc Magyarország Gyula F1 0:38:19

2 10264 Becskei Dániel Szerbia Bácska Topolya F1 0:39:13

3 10133 Hajas Tibor Szerbia Magyarkanizsa F2 0:41:38

4 10093 Hajas József Szerbia Magyarkanizsa F2 0:41:50

5 10045 Halmosi Gábor Magyarország Szeged F2 0:42:34

6 10105 Malagurszki Adrian Szerbia Szabadka F1 0:43:29

7 10025 Tóth Máté Magyarország Szeged F1 0:44:10

8 10110 Simon Robert Magyarország Szeged F2 0:45:35

9 10120 Véró János Szerbia Subotica F3 0:46:02

10 10189 Meskula Gergely Magyarország Szeged F2 0:46:47

11 10124 Teleki György Szerbia Szabadka F3 0:47:35

12 10081 Veszelovszki Balázs Magyarország Szeged F2 0:47:44

13 10250 Niels Otto Pedersen Magyarország Szeged F3 0:47:52

14 10251 Lippai Richárd Magyarország Szeged F1 0:48:20

15 10229 Molnár Gábor Attila Szerbia Zenta F3 0:48:25

16 10136 Repisky Dániel Magyarország Gyula F1 0:48:32

17 10237 Tiralla Zsolt Magyarország Domaszék F2 0:48:46

18 10114 Tót Kálmán Magyarország Szeged F1 0:49:20

19 10167 Nagy Zoltán Magyarország Szeged F3 0:49:20

20 10102 Stefanovits Pál Máté Magyarország Szeged F1 0:49:47

21 10255 Bodó Bálint Magyarország F1 0:49:58

22 10170 Kovács Ferenc Magyarország Kecskemét F2 0:50:19

23 10106 Malagurszki Sandor Szerbia Szabadka F3 0:50:20

24 10134 Lackó Mihály Szerbia Magyarkanizsa F3 0:50:34

25 10071 Dr. Gruber György Magyarország Szeged F3 0:51:43

26 10004 Üveges Ádám Magyarország Orosháza F1 0:51:44

27 10151 Nagy Csaba Magyarország Szeged F2 0:51:45

28 10115 Kiszel Attila Magyarország Szeged F2 0:51:59

29 10044 Rácz Tamás Magyarország Hódmezővásárhely F1 0:52:01

30 10053 Gyüre Ervin József Magyarország Kaszaper F1 0:52:04

31 10054 Béres Máté Magyarország Kaszaper F1 0:52:07

32 10225 Szabó Csaba Magyarország Gyula F1 0:52:26

33 21067 Szögi Tamás Magyarország Szeged F1 0:52:41

34 21199 Pap Attila Magyarország Szeged F2 0:52:43

35 10113 Olasz Csaba Magyarország Szeged F1 0:52:44

36 10246 Carlos Santana Spanyolország Szeged F1 0:52:47

37 10046 Fődi Róbert Magyarország Szeged F2 0:53:07

38 10248 Dragan Orcic Szerbia Szabadka F3 0:53:22

39 10238 Vitos Gábor Tamás Magyarország Szeged F3 0:53:49

40 10141 Dr. Bögöthy Zsolt Magyarország Szentes F1 0:54:33

41 10056 Gurzó Norbert Magyarország Szeged F2 0:54:48

42 10169 Lassú Péter Magyarország Kecskemét F1 0:55:10

43 10022 Márki-Zay Gellért Magyarország Hódmezővásárhely F1 0:55:12

44 10240 Sirokmán Attila Magyarország Kiszombor F2 0:55:22

45 10060 Szabó Attila Magyarország Cserkeszőlő F2 0:55:30

46 10092 Lazur Rafal Magyarország Szeged F1 0:55:49

47 10242 Iváncsics Nándor Magyarország Budakeszi F3 0:56:02

48 10084 Bojti Krisztián Magyarország Szeged F2 0:56:07

49 10156 Bajusz Róbert Magyarország Szeged F1 0:57:00

50 10206 Lengyel Róbert Magyarország Szeged F2 0:57:09

51 10252 Erdei Attila Magyarország Budapest F3 0:57:26

52 10111 Kurucz Gábor Magyarország Szeged F2 0:57:27

53 10212 Azrak Resat Genco Magyarország Szeged F2 0:57:53

54 10253 Lőrincz Gábor Magyarország Szeged F3 0:57:54

55 10055 Ferró Szabolcs Magyarország Szeged F1 0:58:37

56 10015 Német Zoltán Sándor Magyarország Kiskunfélegyháza F2 0:58:39

I. Szegedi Jótékonysági Félmaraton



57 10150 Gyarmati Donát Magyarország Szeged F1 0:58:55

58 10179 Csönge Péter Magyarország Hódmezővásárhely F2 0:59:10

59 10080 Bálint Zoltán Magyarország Szeged F3 1:00:14

60 10032 Bakacsi Zoltán Magyarország Szeged F1 1:00:19

61 10215 Halasi Szabolcs Szerbia Szabadka F2 1:00:25

62 10199 Szijjártó Csaba Magyarország Deszk F2 1:00:51

63 10168 Molnár Bence Magyarország Szeged F1 1:01:36

64 10138 Pap Csaba Magyarország Hódmezővásárhely F1 1:01:37

65 10075 Udvari Máté Magyarország Baja F2 1:01:39

66 10010 Tóth István Magyarország Kunszentmárton F2 1:01:45

67 10230 Molnár Gábor Zoltán Szerbia Zenta F3 1:02:24

68 10079 Tóth-Baranyi Zsolt Magyarország Szeged F2 1:02:24

69 10144 Fazekas Péter Magyarország Kecskemét F2 1:03:07

70 10057 Juhász Adrián Magyarország Szeged F1 1:03:23

71 10064 Rochlitz Zoltán Magyarország Szolnok F2 1:03:35

72 10181 Szántó József Magyarország Szentes F2 1:03:50

73 10198 Baranyai Márton Magyarország Szeged F1 1:04:14

74 10211 Illés Dávid Magyarország Kiskunfélegyháza F1 1:04:25

75 10013 Martin Norbert Magyarország Budapest F2 1:04:27

76 10063 Ludaic Sebastian Szerbia Palic F3 1:05:09

77 10082 Hajducsák Lászlo Magyarország Szeged F3 1:05:58

78 10130 Fodor Márk Magyarország Szeged F1 1:06:13

79 10213 Horváth Attila Magyarország Szeged F1 1:06:13

80 10239 Szlavikovics Attila Magyarország Bátmonostor F2 1:06:25

81 10234 Piskolti László Magyarország Szeged F3 1:06:31

82 10040 Tímár Zoltán Magyarország Szeged F2 1:06:36

83 10232 Dr. Riczó Péter Magyarország Szeged F3 1:07:00

84 10145 Újvári Attila Tihamér Magyarország Szeged F3 1:08:03

85 10154 Kovács-Krassói Norbert Magyarország Szeged F2 1:10:35

86 10051 Deák Krisztián Magyarország Szeged F2 1:10:38

87 10222 Varga László Magyarország Szeged F3 1:11:46

88 10121 Aleksandar Vugdelija Szerbia Subotica F2 1:20:25

10014 Herédi Szabolcs Magyarország Szeged F2

10028 György Huba Magyarország Baja F1

10037 Komár Zsolt Magyarország Szeged F1

10042 Fodor Csaba Magyarország Kunszentmárton F1

10068 Csikai Ferenc Magyarország Tótkomlós F2

10073 Nyerki Emil Magyarország Szeged F1

10074 Tóth István Magyarország Beremend F3

10091 Magyar Tibor Magyarország Pusztaszer F2

10108 Mesch Róbert Magyarország Szeged F2

10126 Bagdány Zoltán Magyarország Herceghalom F3

10135 Kovács Péter Pál Magyarország Mezőhegyes Külsőpereg F2

10137 Olasz Balázs Magyarország Szeged F1

10182 Mátó Tamás Magyarország Szeged F1

10183 Bögöthy Gábor Magyarország Szentes F1

10184 Bódi Károly Magyarország Szentes F1

10200 Szabó Mihály Magyarország Szeged F2

10224 Csépe György Magyarország Békéscsaba F2

10243 Sipos Tamás Magyarország Szeged F2

10244 Czinner Gábor Magyarország Szeged F2

 10 km  Nő abszolút

1 10218 Süli Szabina Mercédesz Magyarország Gyula N1 0:49:05

2 10061 Csorbáné Halász Mariann Magyarország Budapest N2 0:49:47

3 10067 Lele Dorina Magyarország Tótkomlós N1 0:50:43

4 10005 Klászné Herbert Anita Magyarország Pécs N2 0:51:44

5 10069 Fabó Ildikó Szerbia Szabadka N2 0:51:50

6 10157 Kusztos Linda Magyarország Tótkomlós N1 0:52:37

7 10001 Kovács Andrea Magyarország Szarvas N1 0:52:57

8 10050 Dongó Rita Magyarország Szeged N1 0:53:13



9 10249 Kókai Mónika Szerbia Szabadka N2 0:53:22

10 10236 Dobó Márta Magyarország Domaszék N2 0:54:11

11 10142 Szungyi Kata Magyarország Szeged N1 0:54:20

12 10048 Sárosi-Eszik Mariann Magyarország Szeged N1 0:54:20

13 10147 Nagy Ágnes Magyarország Szeged N2 0:54:22

14 10153 Kormos Edina Magyarország Szeged N2 0:54:32

15 10019 Fehér Anita Magyarország Orosháza N2 0:55:28

16 10241 Duka Gabriella Magyarország Szeged N1 0:55:47

17 10132 Tandi Adél Szerbia Magyarkanizsa N1 0:56:24

18 10148 Balázs Bettina Szerbia Magyarkanizsa N1 0:56:24

19 10235 Szűcs Ágnes Magyarország Szeged N3 0:56:27

20 10021 Szokolai Délia Magyarország Kaszaper N1 0:56:28

21 10125 Kovács Gabriella Magyarország Herceghalom N2 0:56:35

22 10155 Láng Anikó Magyarország Szeged N1 0:57:07

23 10058 Boros Fanni Magyarország Szeged N1 0:57:10

24 10090 Balogh Magdolna Magyarország Szeged N3 0:57:18

25 10112 Kuruczné Kanalas Orsolya Magyarország Szeged N2 0:57:26

26 10118 Dorogi Eniko Magyarország Budapest N2 0:57:42

27 10066 Csikós Viktória Magyarország Köröstarcsa N1 0:57:50

28 10209 Dr. Ágasvári-Kovács Kata Magyarország Hódmezővásárhely N2 0:58:03

29 10008 Márki-Zay Teodóra Magyarország Hódmezővásárhely N1 0:58:16

30 10164 Erdélyi Csilla Magyarország Szeged N1 0:58:19

31 10194 Mezős Anna Magyarország Kecskemét N1 0:58:25

32 10139 Andrea Csuros Magyarország Budapest N2 0:58:43

33 10146 Bálint Anna Magyarország Szeged N1 0:58:58

34 10007 Vincze Felícia Magyarország Hódmezővásárhely N2 0:58:59

35 10180 Csönge-Sohár Noémi Magyarország Hódmezővásárhely N2 0:59:10

36 10076 Bohner Flóra Anna Magyarország Szeged N1 0:59:12

37 10049 Ollai Orsolya Magyarország Szeged N2 0:59:15

38 10201 Horváth Dóra Ildikó Magyarország Nyíregyháza N1 0:59:17

39 10175 Bodrogi Márta Magyarország Szeged N2 0:59:22

40 10187 Erdei Mária Magyarország Szeged N2 0:59:31

41 10031 Elisabeth Schmitt Németország Berlin N1 0:59:35

42 10016 Vidács Irén Magyarország Kiskunfélegyháza N3 0:59:36

43 10034 Lammel Vera Németország Quickborn N1 0:59:43

44 10254 Somlai Magdolna Magyarország Makó N3 0:59:46

45 10072 Sebőkné Császár Anikó Magyarország Üllés N2 0:59:50

46 10083 Szabó Anna Magyarország Öskü N1 0:59:50

47 10177 Pócsik Tímea Magyarország Szeged N2 0:59:52

48 10186 Weszelovszky Éva Magyarország Szeged N2 0:59:52

49 10185 Kun Anett Magyarország Hódmezővásárhely N2 1:00:11

50 10023 Soós Eszter Magyarország Szeged N3 1:00:17

51 10196 Dr. Kocsis Júlia Ágnes Magyarország Kajárpéc N1 1:00:41

52 10220 Szabóné Tokai Anett Magyarország Szeged N2 1:00:45

53 10087 Budácsik Anita Magyarország Orosháza N2 1:00:47

54 10204 Csüllög Katalin Magyarország Szeged N2 1:01:11

55 10089 Szendrei Ágnes Magyarország Budapest N2 1:01:19

56 10002 Mészárosné Szabó Bea Magyarország Deszk N2 1:01:27

57 10221 Rózsahegyi Ágnes Magyarország Szeged N2 1:01:34

58 10160 Bordás Nóra Magyarország Szeged N1 1:01:37

59 10171 Varga Ágnes Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:01:39

60 10020 Ökrös Anita Magyarország Kaszaper N2 1:01:41

61 10095 Kohut Ildikó Magyarország Kaszaper N3 1:01:44

62 10128 Duskáné Molnár Gabriella Magyarország Gyula N3 1:01:45

63 10193 Marton Klára Magyarország Szeged N2 1:01:45

64 10228 Molnár Brigitta Magyarország Szeged N1 1:02:07

65 10127 Martina Gabriella Magyarország Szeged N3 1:02:10

66 10231 Volencsik Anna Magyarország Orosháza N1 1:02:23

67 10078 Nagy Melinda Magyarország Szeged N1 1:02:25

68 10062 Várhelyi Nadin Magyarország Szeged N1 1:02:30



69 10107 Óvári Alexandra Magyarország Szolnok N1 1:02:36

70 10233 Müllner Kitti Magyarország Isztimér N1 1:02:49

71 10035 Majdán Katalin Magyarország Szeged N2 1:02:54

72 10094 Tatár-Kis Anett Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:03:05

73 10029 Csicsai Borbála Magyarország Kiskunfélegyháza N1 1:03:07

74 10143 Somogyvári Márta Magyarország Kiskunfélegyháza N1 1:03:08

75 10030 Tarjányi Klára Magyarország Kiskunfélegyháza N2 1:03:09

76 10119 Kőrösi Andrea Magyarország Gyálarét N2 1:03:26

77 10188 Tornyai Kata Magyarország Apátfalva N1 1:03:32

78 10065 Mészáros Anikó Magyarország Szolnok N2 1:03:34

79 10203 Hajdú Erzsébet Magyarország Szeged N2 1:04:10

80 10077 Ceglédi Anna Magyarország Szeged N2 1:04:10

81 10197 Baranyai Kata Magyarország Szeged N1 1:04:14

82 10210 Csillag Emese Magyarország Kiskunfélegyháza N1 1:04:24

83 10158 Károlyi Hédi Magyarország Szeged N2 1:04:32

84 10006 Kiss Judit Szerbia Magyarkanizsa N1 1:04:37

85 10043 Bányainé Kurdi Borbála Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:04:46

86 10024 Szöginé Szekeres Szilvia Magyarország Szeged N2 1:04:51

87 10159 Pákozdi Zsanett Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:05:00

88 10178 Bogdány Tímea Magyarország Szeged N2 1:05:13

89 10152 Hunyadi Anita Magyarország Szeged N2 1:05:28

90 10103 Gregus Brigitta Magyarország Szeged N1 1:05:38

91 10226 Medvecz Brigitta Magyarország Harsány N1 1:05:45

92 10216 Vágó Vivien Magyarország Tószeg N1 1:05:47

93 10033 Szabó Szilvia Magyarország Mezőkovácsháza N2 1:05:57

94 10173 Kővári-Gráner Csilla Magyarország Budapest N2 1:06:07

95 10172 Dr. Gráner Nóra Magyarország Szeged N2 1:06:13

96 10227 Peterdi Edit Magyarország Szolnok N2 1:06:15

97 10140 Bobkó Anna Magyarország Szeged N2 1:06:20

98 10205 Rózsa Tünde Magyarország Kiskunhalas N2 1:06:24

99 10116 Kneip Anna Fruzsina Magyarország Szeged N1 1:06:38

100 10026 Rígler Dorottya Magyarország Császártöltés N1 1:06:47

101 10012 Héjja Sándorné Magyarország Algyő N3 1:07:01

102 10223 Dr. Jakab Andrea Emese Magyarország Szeged N1 1:07:31

103 10176 Vetró Orsolya Magyarország Szeged N2 1:08:24

104 10247 Gorana Francišković Szerbia Subotica N2 1:08:53

105 10195 Makai Mónika Magyarország Algyő N2 1:09:07

106 10099 Kökény Szilvia Magyarország Újszentiván N2 1:09:20

107 10098 Dr. Szentirmay Sára Magyarország Szeged N3 1:09:20

108 10129 Murnyák Zsuzsanna Magyarország Gyula N3 1:09:23

109 10086 Tornyi-Molnár Alexandra Magyarország Orosháza N1 1:09:39

110 10202 Orbán Erika Magyarország Algyő N2 1:09:41

111 10039 Szrnka Ágnes Magyarország Kunszentmárton N1 1:09:54

112 10096 Kovácsné Molnár Mária Magyarország Szolnok N3 1:10:06

113 10207 Lengyel Anikó Magyarország Szeged N2 1:10:32

114 10070 Ferencziné Oláh Krisztina Magyarország Makó N2 1:10:36

115 10052 Szögi Renáta Magyarország Szeged N1 1:10:38

116 10192 Dr. Pétervári Zoltánné Magyarország Soltvadkert N3 1:10:44

117 10162 Mészáros Csilla Magyarország Szeged N2 1:10:46

118 10163 Ifkovics Marica Magyarország Szeged N1 1:10:48

119 10085 Simon Judit Magyarország Szeged N2 1:10:57

120 10009 Márki-Zay Lilla Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:12:01

121 10011 Becz Dorottya Magyarország Budapest N2 1:12:03

122 10097 Nagyné Ménkű Tünde Magyarország Szolnok N2 1:12:06

123 10101 Gazdag Krisztina Magyarország Kölesd N1 1:12:16

124 10036 Vincze Viktória Magyarország Mezőkovácsháza N1 1:12:28

125 10041 Köböl Erika Magyarország Szeged N3 1:12:33

126 10174 Aradi Gabriella Magyarország Szeged N2 1:13:59

127 10059 Andor Ildikó Magyarország Kecskemét N2 1:14:48

128 10214 Baráth Dorka Magyarország Szeged N1 1:16:13



129 10122 Tina Vugdelija Szerbia Subotica N1 1:20:26

130 10038 Szűcs Ildikó Magyarország Makó N2 1:21:45

131 10131 Sleiher Livia Szerbia Magyarkanizsa N3 1:23:59

132 10100 Nagy Szilvia Magyarország Cegléd N1

133 10165 Korondy Alexandra Magyarország Szeged N1

134 10166 Bakosné Bálint Ilona Magyarország Algyő N2

10003 Márta Kitti Magyarország Szeged N1

10017 Dobóvári Ilona Katalin Magyarország Szentes N3

10018 Dr. Balázs Eszter Magyarország Szeged N3

10027 Gajzer Andrásné Erika Magyarország Szeged N2

10088 Tornyi-Molnár Adrienn Magyarország Orosháza N1

10109 Jeneiné Erika Magyarország Sándorfalva N2

10117 Judit Gorove Magyarország Budapest N1

10123 Vanja Vugdelija Szerbia Subotica N1

10149 Ferenczi-Németh Bettina Magyarország Csólyosp?los N1

10161 Somlai Zsófia Magyarország Budapest N2

10190 Dr. Bernáth Krisztina Magyarország Szeged N2

10191 Mérges Mariann Magyarország Bölcske N2

10208 Vernyikné Balla Anette Magyarország Makó N3

10219 Feke Brigitta Magyarország Dévaványa N1

10245 Tokodi Margaréta Magyarország Szeged N2

 10 km  F1 

1 10217 Süli Richárd Ferenc Magyarország Gyula F1 0:38:19

2 10264 Becskei Dániel Szerbia Bácska Topolya F1 0:39:13

3 10105 Malagurszki Adrian Szerbia Szabadka F1 0:43:29

4 10025 Tóth Máté Magyarország Szeged F1 0:44:10

5 10251 Lippai Richárd Magyarország Szeged F1 0:48:20

6 10136 Repisky Dániel Magyarország Gyula F1 0:48:32

7 10114 Tót Kálmán Magyarország Szeged F1 0:49:20

8 10102 Stefanovits Pál Máté Magyarország Szeged F1 0:49:47

9 10255 Bodó Bálint Magyarország F1 0:49:58

10 10004 Üveges Ádám Magyarország Orosháza F1 0:51:44

11 10044 Rácz Tamás Magyarország Hódmezővásárhely F1 0:52:01

12 10053 Gyüre Ervin József Magyarország Kaszaper F1 0:52:04

13 10054 Béres Máté Magyarország Kaszaper F1 0:52:07

14 10225 Szabó Csaba Magyarország Gyula F1 0:52:26

15 21067 Szögi Tamás Magyarország Szeged F1 0:52:41

16 10113 Olasz Csaba Magyarország Szeged F1 0:52:44

17 10246 Carlos Santana Spanyolország Szeged F1 0:52:47

18 10141 Dr. Bögöthy Zsolt Magyarország Szentes F1 0:54:33

19 10169 Lassú Péter Magyarország Kecskemét F1 0:55:10

20 10022 Márki-Zay Gellért Magyarország Hódmezővásárhely F1 0:55:12

21 10092 Lazur Rafal Magyarország Szeged F1 0:55:49

22 10156 Bajusz Róbert Magyarország Szeged F1 0:57:00

23 10055 Ferró Szabolcs Magyarország Szeged F1 0:58:37

24 10150 Gyarmati Donát Magyarország Szeged F1 0:58:55

25 10032 Bakacsi Zoltán Magyarország Szeged F1 1:00:19

26 10168 Molnár Bence Magyarország Szeged F1 1:01:36

27 10138 Pap Csaba Magyarország Hódmezővásárhely F1 1:01:37

28 10057 Juhász Adrián Magyarország Szeged F1 1:03:23

29 10198 Baranyai Márton Magyarország Szeged F1 1:04:14

30 10211 Illés Dávid Magyarország Kiskunfélegyháza F1 1:04:25

31 10130 Fodor Márk Magyarország Szeged F1 1:06:13

32 10213 Horváth Attila Magyarország Szeged F1 1:06:13

10028 György Huba Magyarország Baja F1

10037 Komár Zsolt Magyarország Szeged F1

10042 Fodor Csaba Magyarország Kunszentmárton F1

10073 Nyerki Emil Magyarország Szeged F1

10137 Olasz Balázs Magyarország Szeged F1

10 km korcsoportos eredmények



10182 Mátó Tamás Magyarország Szeged F1

10183 Bögöthy Gábor Magyarország Szentes F1

10184 Bódi Károly Magyarország Szentes F1

 10 km  F2 

1 10133 Hajas Tibor Szerbia Magyarkanizsa F2 0:41:38

2 10093 Hajas József Szerbia Magyarkanizsa F2 0:41:50

3 10045 Halmosi Gábor Magyarország Szeged F2 0:42:34

4 10110 Simon Robert Magyarország Szeged F2 0:45:35

5 10189 Meskula Gergely Magyarország Szeged F2 0:46:47

6 10081 Veszelovszki Balázs Magyarország Szeged F2 0:47:44

7 10237 Tiralla Zsolt Magyarország Domaszék F2 0:48:46

8 10170 Kovács Ferenc Magyarország Kecskemét F2 0:50:19

9 10151 Nagy Csaba Magyarország Szeged F2 0:51:45

10 10115 Kiszel Attila Magyarország Szeged F2 0:51:59

11 21199 Pap Attila Magyarország Szeged F2 0:52:43

12 10046 Fődi Róbert Magyarország Szeged F2 0:53:07

13 10056 Gurzó Norbert Magyarország Szeged F2 0:54:48

14 10240 Sirokmán Attila Magyarország Kiszombor F2 0:55:22

15 10060 Szabó Attila Magyarország Cserkeszőlő F2 0:55:30

16 10084 Bojti Krisztián Magyarország Szeged F2 0:56:07

17 10206 Lengyel Róbert Magyarország Szeged F2 0:57:09

18 10111 Kurucz Gábor Magyarország Szeged F2 0:57:27

19 10212 Azrak Resat Genco Magyarország Szeged F2 0:57:53

20 10015 Német Zoltán Sándor Magyarország Kiskunfélegyháza F2 0:58:39

21 10179 Csönge Péter Magyarország Hódmezővásárhely F2 0:59:10

22 10215 Halasi Szabolcs Szerbia Szabadka F2 1:00:25

23 10199 Szijjártó Csaba Magyarország Deszk F2 1:00:51

24 10075 Udvari Máté Magyarország Baja F2 1:01:39

25 10010 Tóth István Magyarország Kunszentmárton F2 1:01:45

26 10079 Tóth-Baranyi Zsolt Magyarország Szeged F2 1:02:24

27 10144 Fazekas Péter Magyarország Kecskemét F2 1:03:07

28 10064 Rochlitz Zoltán Magyarország Szolnok F2 1:03:35

29 10181 Szántó József Magyarország Szentes F2 1:03:50

30 10013 Martin Norbert Magyarország Budapest F2 1:04:27

31 10239 Szlavikovics Attila Magyarország Bátmonostor F2 1:06:25

32 10040 Tímár Zoltán Magyarország Szeged F2 1:06:36

33 10154 Kovács-Krassói Norbert Magyarország Szeged F2 1:10:35

34 10051 Deák Krisztián Magyarország Szeged F2 1:10:38

35 10121 Aleksandar Vugdelija Szerbia Subotica F2 1:20:25

10014 Herédi Szabolcs Magyarország Szeged F2

10068 Csikai Ferenc Magyarország Tótkomlós F2

10091 Magyar Tibor Magyarország Pusztaszer F2

10108 Mesch Róbert Magyarország Szeged F2

10135 Kovács Péter Pál Magyarország Mezőhegyes Külsőpereg F2

10200 Szabó Mihály Magyarország Szeged F2

10224 Csépe György Magyarország Békéscsaba F2

10243 Sipos Tamás Magyarország Szeged F2

10244 Czinner Gábor Magyarország Szeged F2

 10 km  F3 

1 10120 Véró János Szerbia Subotica F3 0:46:02

2 10124 Teleki György Szerbia Szabadka F3 0:47:35

3 10250 Niels Otto Pedersen Magyarország Szeged F3 0:47:52

4 10229 Molnár Gábor Attila Szerbia Zenta F3 0:48:25

5 10167 Nagy Zoltán Magyarország Szeged F3 0:49:20

6 10106 Malagurszki Sandor Szerbia Szabadka F3 0:50:20

7 10134 Lackó Mihály Szerbia Magyarkanizsa F3 0:50:34

8 10071 Dr. Gruber György Magyarország Szeged F3 0:51:43

9 10248 Dragan Orcic Szerbia Szabadka F3 0:53:22

10 10238 Vitos Gábor Tamás Magyarország Szeged F3 0:53:49

11 10242 Iváncsics Nándor Magyarország Budakeszi F3 0:56:02



12 10252 Erdei Attila Magyarország Budapest F3 0:57:26

13 10253 Lőrincz Gábor Magyarország Szeged F3 0:57:54

14 10080 Bálint Zoltán Magyarország Szeged F3 1:00:14

15 10230 Molnár Gábor Zoltán Szerbia Zenta F3 1:02:24

16 10063 Ludaic Sebastian Szerbia Palic F3 1:05:09

17 10082 Hajducsák Lászlo Magyarország Szeged F3 1:05:58

18 10234 Piskolti László Magyarország Szeged F3 1:06:31

19 10232 Dr. Riczó Péter Magyarország Szeged F3 1:07:00

20 10145 Újvári Attila Tihamér Magyarország Szeged F3 1:08:03

21 10222 Varga László Magyarország Szeged F3 1:11:46

10074 Tóth István Magyarország Beremend F3

10126 Bagdány Zoltán Magyarország Herceghalom F3

 10 km  N1 

1 10218 Süli Szabina Mercédesz Magyarország Gyula N1 0:49:05

2 10067 Lele Dorina Magyarország Tótkomlós N1 0:50:43

3 10157 Kusztos Linda Magyarország Tótkomlós N1 0:52:37

4 10001 Kovács Andrea Magyarország Szarvas N1 0:52:57

5 10050 Dongó Rita Magyarország Szeged N1 0:53:13

6 10142 Szungyi Kata Magyarország Szeged N1 0:54:20

7 10048 Sárosi-Eszik Mariann Magyarország Szeged N1 0:54:20

8 10241 Duka Gabriella Magyarország Szeged N1 0:55:47

9 10132 Tandi Adél Szerbia Magyarkanizsa N1 0:56:24

10 10148 Balázs Bettina Szerbia Magyarkanizsa N1 0:56:24

11 10021 Szokolai Délia Magyarország Kaszaper N1 0:56:28

12 10155 Láng Anikó Magyarország Szeged N1 0:57:07

13 10058 Boros Fanni Magyarország Szeged N1 0:57:10

14 10066 Csikós Viktória Magyarország Köröstarcsa N1 0:57:50

15 10008 Márki-Zay Teodóra Magyarország Hódmezővásárhely N1 0:58:16

16 10164 Erdélyi Csilla Magyarország Szeged N1 0:58:19

17 10194 Mezős Anna Magyarország Kecskemét N1 0:58:25

18 10146 Bálint Anna Magyarország Szeged N1 0:58:58

19 10076 Bohner Flóra Anna Magyarország Szeged N1 0:59:12

20 10201 Horváth Dóra Ildikó Magyarország Nyíregyháza N1 0:59:17

21 10031 Elisabeth Schmitt Németország Berlin N1 0:59:35

22 10034 Lammel Vera Németország Quickborn N1 0:59:43

23 10083 Szabó Anna Magyarország Öskü N1 0:59:50

24 10196 Dr. Kocsis Júlia Ágnes Magyarország Kajárpéc N1 1:00:41

25 10160 Bordás Nóra Magyarország Szeged N1 1:01:37

26 10171 Varga Ágnes Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:01:39

27 10228 Molnár Brigitta Magyarország Szeged N1 1:02:07

28 10231 Volencsik Anna Magyarország Orosháza N1 1:02:23

29 10078 Nagy Melinda Magyarország Szeged N1 1:02:25

30 10062 Várhelyi Nadin Magyarország Szeged N1 1:02:30

31 10107 Óvári Alexandra Magyarország Szolnok N1 1:02:36

32 10233 Müllner Kitti Magyarország Isztimér N1 1:02:49

33 10094 Tatár-Kis Anett Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:03:05

34 10029 Csicsai Borbála Magyarország Kiskunfélegyháza N1 1:03:07

35 10143 Somogyvári Márta Magyarország Kiskunfélegyháza N1 1:03:08

36 10188 Tornyai Kata Magyarország Apátfalva N1 1:03:32

37 10197 Baranyai Kata Magyarország Szeged N1 1:04:14

38 10210 Csillag Emese Magyarország Kiskunfélegyháza N1 1:04:24

39 10006 Kiss Judit Szerbia Magyarkanizsa N1 1:04:37

40 10043 Bányainé Kurdi Borbála Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:04:46

41 10159 Pákozdi Zsanett Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:05:00

42 10103 Gregus Brigitta Magyarország Szeged N1 1:05:38

43 10226 Medvecz Brigitta Magyarország Harsány N1 1:05:45

44 10216 Vágó Vivien Magyarország Tószeg N1 1:05:47

45 10116 Kneip Anna Fruzsina Magyarország Szeged N1 1:06:38

46 10026 Rígler Dorottya Magyarország Császártöltés N1 1:06:47

47 10223 Dr. Jakab Andrea Emese Magyarország Szeged N1 1:07:31



48 10086 Tornyi-Molnár Alexandra Magyarország Orosháza N1 1:09:39

49 10039 Szrnka Ágnes Magyarország Kunszentmárton N1 1:09:54

50 10052 Szögi Renáta Magyarország Szeged N1 1:10:38

51 10163 Ifkovics Marica Magyarország Szeged N1 1:10:48

52 10009 Márki-Zay Lilla Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:12:01

53 10101 Gazdag Krisztina Magyarország Kölesd N1 1:12:16

54 10036 Vincze Viktória Magyarország Mezőkovácsháza N1 1:12:28

55 10214 Baráth Dorka Magyarország Szeged N1 1:16:13

56 10122 Tina Vugdelija Szerbia Subotica N1 1:20:26

57 10100 Nagy Szilvia Magyarország Cegléd N1

58 10165 Korondy Alexandra Magyarország Szeged N1

10003 Márta Kitti Magyarország Szeged N1

10088 Tornyi-Molnár Adrienn Magyarország Orosháza N1

10117 Judit Gorove Magyarország Budapest N1

10123 Vanja Vugdelija Szerbia Subotica N1

10149 Ferenczi-Németh Bettina Magyarország Csólyosp?los N1

10219 Feke Brigitta Magyarország Dévaványa N1

 10 km  N2 

1 10061 Csorbáné Halász Mariann Magyarország Budapest N2 0:49:47

2 10005 Klászné Herbert Anita Magyarország Pécs N2 0:51:44

3 10069 Fabó Ildikó Szerbia Szabadka N2 0:51:50

4 10249 Kókai Mónika Szerbia Szabadka N2 0:53:22

5 10236 Dobó Márta Magyarország Domaszék N2 0:54:11

6 10147 Nagy Ágnes Magyarország Szeged N2 0:54:22

7 10153 Kormos Edina Magyarország Szeged N2 0:54:32

8 10019 Fehér Anita Magyarország Orosháza N2 0:55:28

9 10125 Kovács Gabriella Magyarország Herceghalom N2 0:56:35

10 10112 Kuruczné Kanalas Orsolya Magyarország Szeged N2 0:57:26

11 10118 Dorogi Eniko Magyarország Budapest N2 0:57:42

12 10209 Dr. Ágasvári-Kovács Kata Magyarország Hódmezővásárhely N2 0:58:03

13 10139 Andrea Csuros Magyarország Budapest N2 0:58:43

14 10007 Vincze Felícia Magyarország Hódmezővásárhely N2 0:58:59

15 10180 Csönge-Sohár Noémi Magyarország Hódmezővásárhely N2 0:59:10

16 10049 Ollai Orsolya Magyarország Szeged N2 0:59:15

17 10175 Bodrogi Márta Magyarország Szeged N2 0:59:22

18 10187 Erdei Mária Magyarország Szeged N2 0:59:31

19 10072 Sebőkné Császár Anikó Magyarország Üllés N2 0:59:50

20 10177 Pócsik Tímea Magyarország Szeged N2 0:59:52

21 10186 Weszelovszky Éva Magyarország Szeged N2 0:59:52

22 10185 Kun Anett Magyarország Hódmezővásárhely N2 1:00:11

23 10220 Szabóné Tokai Anett Magyarország Szeged N2 1:00:45

24 10087 Budácsik Anita Magyarország Orosháza N2 1:00:47

25 10204 Csüllög Katalin Magyarország Szeged N2 1:01:11

26 10089 Szendrei Ágnes Magyarország Budapest N2 1:01:19

27 10002 Mészárosné Szabó Bea Magyarország Deszk N2 1:01:27

28 10221 Rózsahegyi Ágnes Magyarország Szeged N2 1:01:34

29 10020 Ökrös Anita Magyarország Kaszaper N2 1:01:41

30 10193 Marton Klára Magyarország Szeged N2 1:01:45

31 10035 Majdán Katalin Magyarország Szeged N2 1:02:54

32 10030 Tarjányi Klára Magyarország Kiskunfélegyháza N2 1:03:09

33 10119 Kőrösi Andrea Magyarország Gyálarét N2 1:03:26

34 10065 Mészáros Anikó Magyarország Szolnok N2 1:03:34

35 10203 Hajdú Erzsébet Magyarország Szeged N2 1:04:10

36 10077 Ceglédi Anna Magyarország Szeged N2 1:04:10

37 10158 Károlyi Hédi Magyarország Szeged N2 1:04:32

38 10024 Szöginé Szekeres Szilvia Magyarország Szeged N2 1:04:51

39 10178 Bogdány Tímea Magyarország Szeged N2 1:05:13

40 10152 Hunyadi Anita Magyarország Szeged N2 1:05:28

41 10033 Szabó Szilvia Magyarország Mezőkovácsháza N2 1:05:57

42 10173 Kővári-Gráner Csilla Magyarország Budapest N2 1:06:07



43 10172 Dr. Gráner Nóra Magyarország Szeged N2 1:06:13

44 10227 Peterdi Edit Magyarország Szolnok N2 1:06:15

45 10140 Bobkó Anna Magyarország Szeged N2 1:06:20

46 10205 Rózsa Tünde Magyarország Kiskunhalas N2 1:06:24

47 10176 Vetró Orsolya Magyarország Szeged N2 1:08:24

48 10247 Gorana Francišković Szerbia Subotica N2 1:08:53

49 10195 Makai Mónika Magyarország Algyő N2 1:09:07

50 10099 Kökény Szilvia Magyarország Újszentiván N2 1:09:20

51 10202 Orbán Erika Magyarország Algyő N2 1:09:41

52 10207 Lengyel Anikó Magyarország Szeged N2 1:10:32

53 10070 Ferencziné Oláh Krisztina Magyarország Makó N2 1:10:36

54 10162 Mészáros Csilla Magyarország Szeged N2 1:10:46

55 10085 Simon Judit Magyarország Szeged N2 1:10:57

56 10011 Becz Dorottya Magyarország Budapest N2 1:12:03

57 10097 Nagyné Ménkű Tünde Magyarország Szolnok N2 1:12:06

58 10174 Aradi Gabriella Magyarország Szeged N2 1:13:59

59 10059 Andor Ildikó Magyarország Kecskemét N2 1:14:48

60 10038 Szűcs Ildikó Magyarország Makó N2 1:21:45

61 10166 Bakosné Bálint Ilona Magyarország Algyő N2

10027 Gajzer Andrásné Erika Magyarország Szeged N2

10109 Jeneiné Erika Magyarország Sándorfalva N2

10161 Somlai Zsófia Magyarország Budapest N2

10190 Dr. Bernáth Krisztina Magyarország Szeged N2

10191 Mérges Mariann Magyarország Bölcske N2

10245 Tokodi Margaréta Magyarország Szeged N2

 10 km  N3 

1 10235 Szűcs Ágnes Magyarország Szeged N3 0:56:27

2 10090 Balogh Magdolna Magyarország Szeged N3 0:57:18

3 10016 Vidács Irén Magyarország Kiskunfélegyháza N3 0:59:36

4 10254 Somlai Magdolna Magyarország Makó N3 0:59:46

5 10023 Soós Eszter Magyarország Szeged N3 1:00:17

6 10095 Kohut Ildikó Magyarország Kaszaper N3 1:01:44

7 10128 Duskáné Molnár Gabriella Magyarország Gyula N3 1:01:45

8 10127 Martina Gabriella Magyarország Szeged N3 1:02:10

9 10012 Héjja Sándorné Magyarország Algyő N3 1:07:01

10 10098 Dr. Szentirmay Sára Magyarország Szeged N3 1:09:20

11 10129 Murnyák Zsuzsanna Magyarország Gyula N3 1:09:23

12 10096 Kovácsné Molnár Mária Magyarország Szolnok N3 1:10:06

13 10192 Dr. Pétervári Zoltánné Magyarország Soltvadkert N3 1:10:44

14 10041 Köböl Erika Magyarország Szeged N3 1:12:33

15 10131 Sleiher Livia Szerbia Magyarkanizsa N3 1:23:59

10017 Dobóvári Ilona Katalin Magyarország Szentes N3

10018 Dr. Balázs Eszter Magyarország Szeged N3

10208 Vernyikné Balla Anette Magyarország Makó N3

 10 km  Rendészeti  Férfi 

1 10189 Meskula Gergely Magyarország Szeged F2 0:46:47

2 10156 Bajusz Róbert Magyarország Szeged F1 0:57:00

3 10179 Csönge Péter Magyarország Hódmezővásárhely F2 0:59:10

4 10199 Szijjártó Csaba Magyarország Deszk F2 1:00:51

10014 Herédi Szabolcs Magyarország Szeged F2

10037 Komár Zsolt Magyarország Szeged F1

10091 Magyar Tibor Magyarország Pusztaszer F2

10135 Kovács Péter Pál Magyarország Mezőhegyes Külsőpereg F2

 10 km  Rendészeti  Nő 

1 10180 Csönge-Sohár Noémi Magyarország Hódmezővásárhely N2 0:59:10

2 10072 Sebőkné Császár Anikó Magyarország Üllés N2 0:59:50

3 10205 Rózsa Tünde Magyarország Kiskunhalas N2 1:06:24

4 10096 Kovácsné Molnár Mária Magyarország Szolnok N3 1:10:06

10149 Ferenczi-Németh Bettina Magyarország Csólyospálos N1

10190 Dr. Bernáth Krisztina Magyarország Szeged N2



 21 km  Férfi abszolút

1 21334 Dr. Varga Tamás Magyarország Szeged F2 1:17:19

2 21299 Trója Tibor Magyarország Szeged F1 1:23:01

3 21188 Beniczki Dávid Magyarország Akasztó F1 1:23:12

4 21247 Csatlós Máté Magyarország Zsombó F1 1:24:05

5 21337 Szabó Gábor Magyarország Szeged F1 1:24:52

6 21284 Dóbé Zsolt Magyarország Szeged F2 1:26:56

7 21103 Csépe György Magyarország Békéscsaba F2 1:27:08

8 21101 Bányai Máté Magyarország Hódmezővásárhely F1 1:27:47

9 21008 Erdei Sándor Magyarország Hódmezővásárhely F2 1:27:53

10 21219 Hallai Raymond Szerbia Bácstopolya F2 1:27:57

11 21157 Sántha Gergely Magyarország Szeged F2 1:28:10

12 21075 Tóth Gergő Magyarország Szeged F1 1:28:10

13 21120 Csíkos Dániel Magyarország Gyula F2 1:28:44

14 21104 Gorza István Magyarország Táplánszentkereszt F1 1:28:49

15 21194 Nagy Csaba Levente Magyarország Kecskemét F2 1:29:10

16 21111 Fritz Sámuel Magyarország Esztergom F1 1:30:07

17 21064 Dr. Etlinger Péter Magyarország Pécs F1 1:30:15

18 21004 Dr. Vizi András Magyarország Szeged F2 1:30:23

19 21273 Vas Norbert Magyarország Szeged F1 1:30:24

20 21305 Földesi Sándor Magyarország Makó F2 1:31:21

21 21106 Papp Csaba Magyarország Heréd F2 1:31:32

22 21082 Rácz Gábor Magyarország Pécs F2 1:31:38

23 21312 Boros Ferenc Magyarország Szeged F3 1:32:25

24 21311 Horváth Péter Magyarország Szeged F3 1:33:44

25 21126 Kőszegi Zoltán Szerbia Szabadka F3 1:33:47

26 21020 Wolford Gábor Magyarország Szeged F2 1:33:58

27 21203 Kovács Bence Magyarország Szeged F1 1:34:09

28 21294 Molnár Zoltán Magyarország Püspökladány F2 1:34:29

29 10104 Radulovic Radovan F3 1:34:42

30 21022 Kecskés István Magyarország Szeged F1 1:34:58

31 21021 Szekszárdi Miklós László Magyarország Szeged F2 1:35:34

32 21076 Tóth Zoltán Magyarország Szeged F3 1:36:16

33 21070 Dr. Sárosi József Magyarország Szeged F2 1:36:29

34 21006 Medve László Magyarország Hódmezővásárhely F2 1:36:44

35 21069 Tari János Magyarország Szeged F1 1:36:48

36 21252 Mózes János Magyarország Szeged F2 1:36:50

37 21097 Hellenpárt Róbert Magyarország Bácsbokod F2 1:37:00

38 21147 Ciric Dragan NS Szerbia Novi Sad F3 1:37:09

39 21231 Tóth Krisztián Magyarország Szeged F2 1:37:13

40 21218 Dr. Baráth Zoltán Magyarország Szeged F2 1:37:36

41 21320 Skenderovic Alfred Magyarország Budapest F2 1:37:36

42 21267 Mucsi Sándor Magyarország Szeged F3 1:37:40

43 21288 Zsíros Ottó Magyarország Szeged F2 1:38:25

44 21010 Bokker Tamás Magyarország Budapest F2 1:38:34

45 21306 Farkas János Magyarország Budapest F1 1:39:00

46 21197 Lővinger Miklós Magyarország Szeged F2 1:39:00

47 21329 Pávics László Magyarország Balatonalmádi F1 1:39:50

48 21014 Mészáros Gábor Magyarország Deszk F2 1:40:05

49 21148 Demcsák Zoltán Magyarország Szeged F3 1:40:07

50 21242 Boros Albert Magyarország Budapest F2 1:40:07

51 21151 Reinhardt Csaba Magyarország Szeged F1 1:40:09

52 21092 Inokai Zsolt Magyarország Szeged F3 1:40:24

53 21068 Árgyelán Krisztián Magyarország Kétegyháza F2 1:40:37

54 21094 Szilágyi Tibor Magyarország Békéscsaba F1 1:41:17

55 21207 Horváth István Magyarország Szeged F2 1:41:25

56 21315 Zsiros Zoltán Magyarország Tószeg F2 1:41:32

57 21319 Dr. Molnár István Magyarország Szeged F2 1:41:32

58 21292 Tóth István Magyarország Kiskunfélegyháza F2 1:41:45



59 21281 Hegyi Imre Magyarország Algyő F3 1:42:15

60 21314 Kovács Tamás Magyarország Szolnok F2 1:42:27

61 21041 Makk Imre Magyarország Paks F3 1:42:35

62 21184 Kristifor Bogdanić Szerbia Subotica F2 1:42:38

63 21127 Beke Tamás László Magyarország Budapest F2 1:42:44

64 21140 Ciric Dragan Szerbia Subotica F3 1:42:47

65 21234 Kele Géza Szlovákia Dunamocs F3 1:42:59

66 21139 Deák Andor Magyarország Szeged F1 1:43:02

67 21164 Major Zoltán Magyarország Szolnok F1 1:43:08

68 21059 Kocsis Tibor Magyarország Szeged F1 1:43:10

69 21324 Török Szabolcs Magyarország Verőce F2 1:43:13

70 21044 Anisity István Magyarország Szeged F2 1:43:21

71 21191 Pszota Attila Magyarország Kiskőrös F2 1:43:22

72 21052 Zádori Adrián Magyarország Szeged F2 1:43:28

73 21186 Trbojevic Bogdan Szerbia Subotica F3 1:43:37

74 21057 Ábel Péter Magyarország Csanytelek F2 1:43:42

75 21276 Balogh Richárd Magyarország Mórahalom F1 1:43:52

76 21135 Ribár Miklós Szerbia Csóka F1 1:43:56

77 21226 Szabó Tibor Magyarország Hajdúszoboszló F3 1:43:56

78 21102 Molnár Pál Magyarország Helvécia F3 1:44:15

79 21298 Csirmaz Arnold Magyarország Szeged F2 1:44:15

80 21170 Sipos István Magyarország Szeged F3 1:44:21

81 21313 Najib Kazem Irán Budapest F2 1:44:25

82 21159 Kardos Ádám Magyarország Balástya F1 1:44:33

83 21031 Kelemen Zoltán Gergely Magyarország Szeged F2 1:44:48

84 21256 Bőhm Péter Magyarország Paks F1 1:45:03

85 21268 Urbán László Magyarország Szolnok F2 1:45:20

86 21131 Dr. Kitka Gergely Magyarország Szeged F2 1:45:22

87 21321 Bankó Béla Magyarország Szeged F3 1:46:06

88 21241 Kui Péter Magyarország Szeged F1 1:46:12

89 21051 Borbas Csaba Magyarország Budapest F2 1:47:09

90 21243 Kiss János Magyarország Hódmezővásárhely F2 1:47:09

91 21047 Bodnár Balázs Magyarország Szeged F1 1:47:13

92 21117 Vincze Gábor Magyarország Szolnok F3 1:47:18

93 21261 Rózsa István Magyarország Szeged F2 1:47:21

94 21039 Honkó Mátyás Magyarország Szeged F3 1:47:26

95 21240 Berta Zsolt Magyarország Mórahalom F2 1:47:35

96 21222 Fülöp János Magyarország Makó F2 1:47:59

97 21173 Hangyási Ferenc Magyarország Tiszakécske F2 1:48:00

98 21257 Hernyik Zoltán Magyarország Szeged F1 1:48:00

99 21250 Kádár Árpád Magyarország Csongrád F2 1:48:22

100 21165 Ernesto Ruivo Magyarország Szeged F1 1:48:29

101 21187 Dragan Vugdelija Szerbia Subotica F2 1:48:46

102 21182 Dubovecsak Mirko Szerbia Szabadka F3 1:48:53

103 21091 21091 1:49:37

104 21307 Dr. Hajdú Gábor Magyarország Szeged F2 1:49:38

105 21220 Varga Tibor Magyarország Szeged F3 1:49:56

106 21265 Révész István Magyarország Bordány F3 1:50:42

107 21235 Cseh András Magyarország Hegyeshalom F2 1:50:50

108 21331 Varró Péter Magyarország Szeged F2 1:51:39

109 21338 Sík Márton Magyarország Szeged F1 1:51:45

110 21089 Tukacs Renátó Magyarország Tapolca F1 1:52:11

111 21333 Demeter Attila Magyarország Budapest F3 1:52:12

112 21066 Szögi Imre Magyarország Szeged F2 1:52:24

113 21072 Teresán Péter Magyarország Kétegyháza F1 1:52:33

114 21255 Bán László Magyarország Tázlár F2 1:52:59

115 21049 Rácz Péter Magyarország Szeged Szentmihály F2 1:53:01

116 21027 Péntek Ákos Magyarország Szeged F2 1:53:17

117 21171 Palotai Andrâs Magyarország Szarvas F2 1:53:17

118 21143 Csordás Gábor Magyarország Szeged F2 1:53:28



119 21316 Kállai Sándor Magyarország Mezőtúr F3 1:53:37

120 21282 Mig Karoly Magyarország Kiskunhalas F3 1:53:59

121 21249 Csirke Endre Magyarország Szentendre F3 1:54:00

122 21046 21046 1:54:09

123 21185 Mario Borenovic Szerbia Szabadka F2 1:54:17

124 21015 Bajusz László Magyarország Szeged F2 1:54:18

125 21009 Dr. Gál István Magyarország Mindszent F1 1:54:18

126 21308 Horváth Péter Magyarország Szeged F2 1:54:28

127 21155 Mátyás Zoltán Magyarország Szolnok F2 1:54:31

128 21154 Tóth Balázs Magyarország Kalocsa F2 1:54:39

129 21168 Bojti Róbert Magyarország Szeged F1 1:54:59

130 21011 Farkas Zoltán Magyarország Szeged F3 1:55:02

131 21183 Vladimir Sedlić Szerbia Subotica F2 1:55:09

132 21300 Szabó Mihály Magyarország Szeged F2 1:55:24

133 21136 Endrődi Balázs Magyarország Szeged F1 1:55:33

134 21030 Dr. Kiss Gábor Dávid Magyarország Szeged F2 1:55:33

135 21137 Kormányos Attila Magyarország Szatymaz F1 1:55:33

136 21146 Lovászi Tibor Magyarország Szeged F3 1:55:35

137 21141 Keller Péter Magyarország Szeged F2 1:55:37

138 21036 Dr. Békési Bertold Magyarország Szolnok F3 1:55:37

139 21063 Gábor Dávid Magyarország Zsombó F1 1:55:40

140 21330 Fritz Paessens Magyarország Szeged F1 1:55:44

141 21179 Ludman Antal Magyarország Szeged F2 1:55:47

142 21025 Dr. Takács Sándor Magyarország Szeged F2 1:55:56

143 21001 Dr. Tóth Illés Magyarország Szeged F2 1:55:57

144 21176 Ratkai J?nos Magyarorsz?g Helvécia F3 1:56:04

145 21119 Beyer Tamás Magyarország Budapest F1 1:56:04

146 21138 Deák Péter Magyarország Orosháza F2 1:56:52

147 21309 Dr. Csonka Csaba Magyarország Szeged F2 1:58:04

148 21088 Kiss Zoltán Magyarország Kerekharaszt F2 1:58:29

149 21133 Tóth Tamás Magyarország Kecskemét F1 1:58:34

150 21079 Dudás-Szabó István Magyarország Hódmezövásárhely F2 1:59:02

151 21303 Spisák Emil Magyarország Szolnok F2 1:59:10

152 21086 Mester Istvân Magyarország Kistelek F2 1:59:30

153 21013 Gyalog Henrik Magyarország Szeged F2 2:00:15

154 21053 Ferenczi Gábor Magyarország Makó F2 2:00:23

155 21223 Nagy Levente Magyarország Hódmezővásárhely F2 2:00:25

156 21056 Kiss Gábor Magyarország Makó F2 2:00:50

157 21201 Hegedűs Ferenc Magyarország Erdőkertes F2 2:01:37

158 21266 Borbély Imre Magyarország Bordány F3 2:01:56

159 21278 Nagy Zoltán Magyarország Szeged F2 2:03:20

160 21098 Nórándt Péter Magyarország Makó F2 2:03:35

161 21230 Dr. Szlávik Szabolcs Magyarország Szeged F2 2:04:32

162 21018 Forgó Zoltán Magyarország Hódmezővásárhely F2 2:04:47

163 21236 Fritz Ernő Magyarország Esztergom F3 2:04:56

164 21080 Vidovich Kálmán Magyarország Jászberény F2 2:05:52

165 21326 Dobó Szilveszter Magyarország Domaszék F2 2:06:17

166 21134 Tóth Ervin Szerbia Zenta F1 2:06:20

167 21144 Boris Saulić Szerbia Subotica F2 2:06:36

168 21193 Csipai Tamás Magyarország Szarvas F1 2:06:39

169 21121 Bolváry Antoine Magyarország Szeged F2 2:07:16

170 21087 Bitter Attila Magyarország Hatvan F2 2:07:22

171 21275 Marosi Gábor Magyarország Szeged F2 2:08:46

172 21050 Horváth István Magyarország Szeged F3 2:08:49

173 21033 Makádi Balázs Magyarország Szeged F1 2:09:19

174 21048 Sátai Róbert Szerbia Magyarkanizsa F3 2:09:19

175 21145 Sás Valentin Magyarország Szeged F1 2:09:40

176 21229 Kecskés Gergely Magyarország Mórahalom F2 2:10:16

177 21270 Korpa Zoltán Magyarország Szeged F2 2:10:23

178 21065 Soós István Magyarország Zákányszék F2 2:10:59



179 21336 Kovács Zoltán Magyarország Szeged F3 2:11:00

180 21283 Kothencz Péter Magyarország Szeged F2 2:11:34

181 21113 Kiss Árpád Magyarország Szeged F2 2:12:00

182 21038 Siprikó Sándor Magyarország Szeged F3 2:12:03

183 21328 Farkas Gábor Magyarország Szeged F2 2:12:25

184 21167 Fritz Zsombor Magyarország Szeged F2 2:12:30

185 21279 Hegedüs Botond Magyarország Szeged F1 2:12:59

186 21221 Molnár Gábor Magyarország Mohács F2 2:13:03

187 21264 Pakó Attila Magyarország Szentes F2 2:13:12

188 21245 Olasz Antal István Magyarország Kunszentmiklós F2 2:13:48

189 21302 Horányi Antal Magyarország Szeged F3 2:15:54

190 21162 Várhelyi Flórián Magyarország Szeged F3 2:19:20

191 21190 Huszta Denisz Magyarország Izsák F1 2:19:22

192 21005 Bacsur Tamás Magyarország Szeged F2 2:19:29

193 21083 Róber Róbert Magyarország Maroslele F3 2:31:31

194 21156 Antal Béla Magyarország Csabacsűd F2 2:31:36

195 21280 Gulyás Zoltán Magyarország Budapest F2 2:34:54

196 21289 Gulyás András Magyarország Budapest F1 2:34:54

21035 Bessenyei Zsolt Magyarország Szeged F2 0:51:43

21085 Meló Ádám Magyarország Csongrád F1 0:51:47

21110 Hadvina Gergely Magyarország Szajol F1 0:54:30

21228 Joó András Magyarország Szeged F2 0:57:05

21272 Jászay Tamás Magyarország Szeged F2 0:58:54

21108 Stevan Tutoric Bosznia és Hercegovina Mrkonjic Grad F2

21003 Dr. Rokszin Richárd Magyarország Szeged F2

21032 Izbéki Zoltán Péter Magyarország Szeged F1

21077 Viczián Gábor Magyarország Budapest F2

21081 Kómár Lajos Magyarország Szeged F2

21093 Pető Tibor Magyarország Szeged F2

21174 Fejős Ferenc Magyarország Szeged F3

21206 Thomas Steffens Németország Szeged F2

21239 Takács Andor Magyarország Szeged F2

21244 Teimel Róbert Magyarország Szeged F1

21246 Forgó Sándor Magyarország Sándorfalva F2

21291 Dr. Ágasvári Attila Magyarország Hódmezővásárhely F2

21318 Gábor Szente Magyarország Szeged F1

21340 Ivan Popovic Szerbia Belgrád F2

 21 km  Nő abszolút

1 21225 Dr. Spiegl Nóra Magyarország Kalocsa N1 1:35:22

2 21169 Fábri Andrea Magyarország Balassagyarmat N2 1:37:07

3 21142 Tóth Csilla Magyarország Szeged N2 1:39:14

4 21301 Dr. Ábrahám Krisztina Magyarország Szeged N2 1:39:29

5 21259 Dr. Sulyok Anita Magyarország Hódmezővásárhely N2 1:40:33

6 21189 Jamanta Safranj Szerbia Subotica N2 1:41:48

7 21074 Makra Ágnes Magyarország Szeged N3 1:42:39

8 21043 Vajgel Zita Magyarország Szeged N1 1:42:59

9 21325 Lengyel Szimonetta Magyarország Nagymágocs N2 1:43:32

10 21042 Dr. Majorosi Éva Magyarország Szeged - Szőreg N2 1:43:48

11 21233 Farkas-Csamangó Dalma Magyarország Mórahalom N1 1:44:03

12 21160 Kristó Ildikó Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:45:50

13 21007 Panero Cinzia Magyarország Szeged N3 1:46:53

14 21115 Pató Mária Magyarország Szolnok N3 1:47:18

15 21224 Fülöp Henrietta Magyarország Makó N2 1:48:00

16 21262 Kiss Virág Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:49:16

17 21198 Balogh Szilvia Odett Magyarország Szeged N2 1:49:23

18 21060 Erdélyi Eszter Magyarország Szeged N1 1:50:24

19 21210 Pálfi Ilona Magyarország Szeged N2 1:50:26

20 21084 Várkonyi Anna Magyarország Szeged N2 1:50:51

21 21217 Piti Ágota Magyarország Szegvár N1 1:51:05

22 21099 Surin Judit Magyarország Békéscsaba N2 1:51:21



23 21130 Adorján Orsolya Magyarország Nyékládháza N2 1:51:43

24 21195 Kovács Júlia Éva Magyarország Szarvas N2 1:52:22

25 21153 Mátyás Bernadett Magyarország Szolnok N2 1:52:38

26 21166 Fritzné Szénási Katalin Magyarország Szeged N2 1:53:03

27 21227 Szabó Márta Magyarország Hajdúszoboszló N2 1:53:20

28 21200 Varga Szilvia Magyarország Érd N2 1:53:27

29 21016 Rózsa Katalin Magyarország Szeged N2 1:54:20

30 21029 Faragó Karolina Magyarország Szeged N2 1:54:20

31 21152 Recskóné Tóth Andrea Magyarország Solt N2 1:54:47

32 21095 Czégény Erzsébet Magyarország Békéscsaba N3 1:55:07

33 21212 Nemes Mercédesz Magyarország Szeged N1 1:56:41

34 21204 Vig Katalin Magyarország Szolnok N2 1:56:49

35 21322 Dr. Molnárné Gergely Dóra Ágnes Magyarország Szeged N2 1:57:22

36 21114 Kovács Mária Magyarország Szeged N3 1:57:30

37 21150 Halász Judit Magyarország Szarvas N2 1:57:34

38 21128 Szegedi Krisztina Magyarország Budapest N2 1:57:57

39 21034 Gáspár Renáta Magyarország Szeged N1 1:58:04

40 21327 Szente Eszter Magyarország Szeged N3 1:58:29

41 21132 Ábri Éva Györgyi Magyarország Kecskemét N1 1:58:32

42 21023 Széll Andrea Magyarország Békéscsaba N3 1:58:37

43 21304 Spisák Emilné Viki Magyarország Szolnok N2 1:59:10

44 21107 Oláhné Császi Eszter Magyarország Nádudvar N2 2:00:02

45 21178 Nyitrai Ildikó Magyarország Budapest N3 2:00:22

46 21232 Sebők Katalin Magyarország Hódmezővásárhely N2 2:00:25

47 21017 Mészáros Brigitta Magyarország Röszke N2 2:00:36

48 21202 Deák Krisztina Magyarország Szeged N2 2:00:38

49 21002 Dr. Hajagos-Tóth Judit Magyarország Szeged N2 2:00:50

50 21161 Lévai Luca Magyarország Szeged N1 2:01:09

51 21205 Veres Ágnes Magyarország Szeged N2 2:01:16

52 21012 Dr. Halász Nóra Magyarország Szeged N2 2:01:35

53 21317 Slízné Gedó Andrea Magyarország Szeged N2 2:02:07

54 21216 Izbéki Anna Ildikó Magyarország Szeged N2 2:02:43

55 21296 Pataki Tünde Magyarország Szeged N1 2:02:48

56 21332 Demeter Éva Magyarország Budapest N3 2:02:55

57 21286 Lippai Kitti Magyarország Szatymaz N2 2:02:57

58 21180 Hangya Veronika Magyarország Szeged N2 2:03:10

59 21277 Horváth Katalin Magyarország Szeged N2 2:03:19

60 21054 Kulcsár Nóra Magyarország Makó N2 2:03:52

61 21177 Dr. Vizi-Simon Csilla Magyarország Szeged N1 2:03:54

62 21323 Ritok Judit Magyarország Gyula N2 2:04:03

63 21274 Varga- Kis Judit Magyarország Szeged N2 2:04:06

64 21287 Török Virág Magyarország KIskunfélegyháza N2 2:04:43

65 21019 Madai Melinda Magyarország Hódmezővásárhely N2 2:04:46

66 21209 Pálfi Tünde Magyarország Szeged N2 2:04:51

67 21214 Leléné Tóth Tímea Magyarország Szeged N2 2:04:56

68 21285 Bertók Mónika Magyarország Szeged N2 2:04:57

69 21040 Szűcs Edina Magyarország Szeged N2 2:05:00

70 21058 Farkasné dr.Katona Eszter Magyarország Szeged N2 2:05:10

71 21339 Regős Dóra Magyarország Szeged N2 2:05:34

72 21269 Sándor Gabriella Magyarország Szeged N2 2:05:55

73 21297 Dr. Kocsisné Kis Éva Magyarország Szeged N2 2:05:56

74 21090 Mátrai Gabriella Magyarország Orosháza N1 2:07:03

75 21061 Molnár Anna Magyarország Helvécia N1 2:07:19

76 21062 Bánki Dorottya Magyarország Budapest N1 2:07:19

77 21037 Komjátiné Fodor Mária Magyarország Szeged N2 2:07:46

78 21192 Dr. Mózes Dóra Nikoletta Magyarország Szeged N2 2:07:46

79 21258 Kárászné Dudás Erzsébet Magyarország Kalocsa N3 2:07:50

80 21175 Kerekes-Péntek Dóra Magyarország Budapest N2 2:08:47

81 21122 Szanka Eszter Magyarország Szeged N2 2:09:03

82 21213 Balázs Katalin Szerbia Magyarkanizsa N2 2:09:17



83 21096 Kurunczi Anita Magyarország Szeged N2 2:09:24

84 21196 Szabó Gyöngyi Magyarország Gyula N3 2:09:41

85 21251 Farkas-Csamangó Petra Magyarország Mórahalom N1 2:10:16

86 21124 Dr. Görbe Anikó Magyarország Szeged N2 2:10:32

87 21271 Hajdu Mária Magyarország Dunabogdány N2 2:11:00

88 21254 Hajnáczky Flóra Anna Magyarország Mór N1 2:11:16

89 21073 Botlik Anita Magyarország Makó N2 2:11:18

90 21118 Vargáné Zélity Zsuzsanna Magyarország Szeged N3 2:12:04

91 21045 Hawchar Fatime Magyarország Szeged N1 2:12:12

92 21215 Dr. Tóth Eszter Magyarország Szeged N1 2:12:15

93 21238 Csiszár Melinda Magyarország Mórahalom N2 2:13:35

94 21335 Bánfi Enikő Magyarország Orosháza N2 2:13:40

95 21260 Heipl Mónika Magyarország Kalocsa N2 2:14:14

96 21310 Szilágyiné Gyulai Petra Magyarország Makó N2 2:14:44

97 21253 Bürgés Józsefné Magyarország Makó N3 2:14:53

98 21109 Horváth Erzsébet Magyarország Szajol N3 2:15:13

99 21112 Kocsó Krisztina Magyarország Szatymaz N1 2:15:53

100 21149 Csányi Edit Mária Magyarország Szeged N2 2:16:05

101 21123 Csipainé Sztricskó Ildikó Magyarország Szarvas N2 2:16:38

102 21078 Molnárné Somogyi Viktória Magyarország Hódmezővásárhely N3 2:17:26

103 21181 Pinczés Zsuzsa Fruzsina Magyarország Hajdúszoboszló N1 2:17:31

104 21163 Gébert Judit Magyarország Szeged N2 2:19:35

105 21105 Gera Lászlóné Magyarország Szeged N3 2:19:45

106 21026 Nemes Béláné Magyarország Szeged N2 2:19:47

107 21237 Szundyné Török Judit Magyarország Szeged N2 2:21:12

108 21100 Kiss Kata Magyarország Szeged N2 2:22:39

109 21295 Szalai Ágnes Magyarország Szeged N2 2:26:17

110 21293 Tarjányi Mária Magyarország Kiskunfélegyháza N3 2:26:29

111 21248 F. Kiss Ágnes Magyarország Kecskemét N2 2:27:07

112 21208 Suhajda Eszter Magyarország Akasztó N1 2:29:45

113 21290 Mucsi Katalin Magyarország Szeged N3 2:35:29

21125 Kósa Éva Magyarország Szeged N2 0:59:50

21116 Csikós Zita Magyarország Szeged N2 1:03:49

21129 Maróti Ágnes Magyarország Szeged N2 1:14:27

21028 Péntek Andrea Magyarország Szeged N3 1:18:00

21263 Tamaskó Dinnyés Eszter Magyarország Szeged N1

21211 Máté-Horváth Nóra Magyarország Sóskút N1

 21 km  F1 

1 21299 Trója Tibor Magyarország Szeged F1 1:23:01

2 21188 Beniczki Dávid Magyarország Akasztó F1 1:23:12

3 21247 Csatlós Máté Magyarország Zsombó F1 1:24:05

4 21337 Szabó Gábor Magyarország Szeged F1 1:24:52

5 21101 Bányai Máté Magyarország Hódmezővásárhely F1 1:27:47

6 21075 Tóth Gergő Magyarország Szeged F1 1:28:10

7 21104 Gorza István Magyarország Táplánszentkereszt F1 1:28:49

8 21111 Fritz Sámuel Magyarország Esztergom F1 1:30:07

9 21064 Dr. Etlinger Péter Magyarország Pécs F1 1:30:15

10 21273 Vas Norbert Magyarország Szeged F1 1:30:24

11 21203 Kovács Bence Magyarország Szeged F1 1:34:09

12 21022 Kecskés István Magyarország Szeged F1 1:34:58

13 21069 Tari János Magyarország Szeged F1 1:36:48

14 21306 Farkas János Magyarország Budapest F1 1:39:00

15 21329 Pávics László Magyarország Balatonalmádi F1 1:39:50

16 21151 Reinhardt Csaba Magyarország Szeged F1 1:40:09

17 21094 Szilágyi Tibor Magyarország Békéscsaba F1 1:41:17

18 21139 Deák Andor Magyarország Szeged F1 1:43:02

19 21164 Major Zoltán Magyarország Szolnok F1 1:43:08

20 21059 Kocsis Tibor Magyarország Szeged F1 1:43:10

21 21276 Balogh Richárd Magyarország Mórahalom F1 1:43:52

Félmaraton korcsoportos eredmények



22 21135 Ribár Miklós Szerbia Csóka F1 1:43:56

23 21159 Kardos Ádám Magyarország Balástya F1 1:44:33

24 21256 Bőhm Péter Magyarország Paks F1 1:45:03

25 21241 Kui Péter Magyarország Szeged F1 1:46:12

26 21047 Bodnár Balázs Magyarország Szeged F1 1:47:13

27 21257 Hernyik Zoltán Magyarország Szeged F1 1:48:00

28 21165 Ernesto Ruivo Magyarország Szeged F1 1:48:29

29 21338 Sík Márton Magyarország Szeged F1 1:51:45

30 21089 Tukacs Renátó Magyarország Tapolca F1 1:52:11

31 21072 Teresán Péter Magyarország Kétegyháza F1 1:52:33

32 21009 Dr. Gál István Magyarország Mindszent F1 1:54:18

33 21168 Bojti Róbert Magyarország Szeged F1 1:54:59

34 21136 Endrődi Balázs Magyarország Szeged F1 1:55:33

35 21137 Kormányos Attila Magyarország Szatymaz F1 1:55:33

36 21063 Gábor Dávid Magyarország Zsombó F1 1:55:40

37 21330 Fritz Paessens Magyarország Szeged F1 1:55:44

38 21119 Beyer Tamás Magyarország Budapest F1 1:56:04

39 21133 Tóth Tamás Magyarország Kecskemét F1 1:58:34

40 21134 Tóth Ervin Szerbia Zenta F1 2:06:20

41 21193 Csipai Tamás Magyarország Szarvas F1 2:06:39

42 21033 Makádi Balázs Magyarország Szeged F1 2:09:19

43 21145 Sás Valentin Magyarország Szeged F1 2:09:40

44 21279 Hegedüs Botond Magyarország Szeged F1 2:12:59

45 21190 Huszta Denisz Magyarország Izsák F1 2:19:22

46 21289 Gulyás András Magyarország Budapest F1 2:34:54

21085 Meló Ádám Magyarország Csongrád F1 0:51:47

21110 Hadvina Gergely Magyarország Szajol F1 0:54:30

21032 Izbéki Zoltán Péter Magyarország Szeged F1

21244 Teimel Róbert Magyarország Szeged F1

21318 Gábor Szente Magyarország Szeged F1

 21 km  F2 

1 21334 Dr. Varga Tamás Magyarország Szeged F2 1:17:19

2 21284 Dóbé Zsolt Magyarország Szeged F2 1:26:56

3 21103 Csépe György Magyarország Békéscsaba F2 1:27:08

4 21008 Erdei Sándor Magyarország Hódmezővásárhely F2 1:27:53

5 21219 Hallai Raymond Szerbia Bácstopolya F2 1:27:57

6 21157 Sántha Gergely Magyarország Szeged F2 1:28:10

7 21120 Csíkos Dániel Magyarország Gyula F2 1:28:44

8 21194 Nagy Csaba Levente Magyarország Kecskemét F2 1:29:10

9 21004 Dr. Vizi András Magyarország Szeged F2 1:30:23

10 21305 Földesi Sándor Magyarország Makó F2 1:31:21

11 21106 Papp Csaba Magyarország Heréd F2 1:31:32

12 21082 Rácz Gábor Magyarország Pécs F2 1:31:38

13 21020 Wolford Gábor Magyarország Szeged F2 1:33:58

14 21294 Molnár Zoltán Magyarország Püspökladány F2 1:34:29

15 21021 Szekszárdi Miklós László Magyarország Szeged F2 1:35:34

16 21070 Dr. Sárosi József Magyarország Szeged F2 1:36:29

17 21006 Medve László Magyarország Hódmezővásárhely F2 1:36:44

18 21252 Mózes János Magyarország Szeged F2 1:36:50

19 21097 Hellenpárt Róbert Magyarország Bácsbokod F2 1:37:00

20 21231 Tóth Krisztián Magyarország Szeged F2 1:37:13

21 21218 Dr. Baráth Zoltán Magyarország Szeged F2 1:37:36

22 21320 Skenderovic Alfred Magyarország Budapest F2 1:37:36

23 21288 Zsíros Ottó Magyarország Szeged F2 1:38:25

24 21010 Bokker Tamás Magyarország Budapest F2 1:38:34

25 21197 Lővinger Miklós Magyarország Szeged F2 1:39:00

26 21014 Mészáros Gábor Magyarország Deszk F2 1:40:05

27 21242 Boros Albert Magyarország Budapest F2 1:40:07

28 21068 Árgyelán Krisztián Magyarország Kétegyháza F2 1:40:37

29 21207 Horváth István Magyarország Szeged F2 1:41:25



30 21315 Zsiros Zoltán Magyarország Tószeg F2 1:41:32

31 21319 Dr. Molnár István Magyarország Szeged F2 1:41:32

32 21292 Tóth István Magyarország Kiskunfélegyháza F2 1:41:45

33 21314 Kovács Tamás Magyarország Szolnok F2 1:42:27

34 21184 Kristifor Bogdanić Szerbia Subotica F2 1:42:38

35 21127 Beke Tamás László Magyarország Budapest F2 1:42:44

36 21324 Török Szabolcs Magyarország Verőce F2 1:43:13

37 21044 Anisity István Magyarország Szeged F2 1:43:21

38 21191 Pszota Attila Magyarország Kiskőrös F2 1:43:22

39 21052 Zádori Adrián Magyarország Szeged F2 1:43:28

40 21057 Ábel Péter Magyarország Csanytelek F2 1:43:42

41 21298 Csirmaz Arnold Magyarország Szeged F2 1:44:15

42 21313 Najib Kazem Irán Budapest F2 1:44:25

43 21031 Kelemen Zoltán Gergely Magyarország Szeged F2 1:44:48

44 21268 Urbán László Magyarország Szolnok F2 1:45:20

45 21131 Dr. Kitka Gergely Magyarország Szeged F2 1:45:22

46 21051 Borbas Csaba Magyarország Budapest F2 1:47:09

47 21243 Kiss János Magyarország Hódmezővásárhely F2 1:47:09

48 21261 Rózsa István Magyarország Szeged F2 1:47:21

49 21240 Berta Zsolt Magyarország Mórahalom F2 1:47:35

50 21222 Fülöp János Magyarország Makó F2 1:47:59

51 21173 Hangyási Ferenc Magyarország Tiszakécske F2 1:48:00

52 21250 Kádár Árpád Magyarország Csongrád F2 1:48:22

53 21187 Dragan Vugdelija Szerbia Subotica F2 1:48:46

54 21307 Dr. Hajdú Gábor Magyarország Szeged F2 1:49:38

55 21235 Cseh András Magyarország Hegyeshalom F2 1:50:50

56 21331 Varró Péter Magyarország Szeged F2 1:51:39

57 21066 Szögi Imre Magyarország Szeged F2 1:52:24

58 21255 Bán László Magyarország Tázlár F2 1:52:59

59 21049 Rácz Péter Magyarország Szeged Szentmihály F2 1:53:01

60 21027 Péntek Ákos Magyarország Szeged F2 1:53:17

61 21171 Palotai Andrâs Magyarország Szarvas F2 1:53:17

62 21143 Csordás Gábor Magyarország Szeged F2 1:53:28

63 21185 Mario Borenovic Szerbia Szabadka F2 1:54:17

64 21015 Bajusz László Magyarország Szeged F2 1:54:18

65 21308 Horváth Péter Magyarország Szeged F2 1:54:28

66 21155 Mátyás Zoltán Magyarország Szolnok F2 1:54:31

67 21154 Tóth Balázs Magyarország Kalocsa F2 1:54:39

68 21183 Vladimir Sedlić Szerbia Subotica F2 1:55:09

69 21300 Szabó Mihály Magyarország Szeged F2 1:55:24

70 21030 Dr. Kiss Gábor Dávid Magyarország Szeged F2 1:55:33

71 21141 Keller Péter Magyarország Szeged F2 1:55:37

72 21179 Ludman Antal Magyarország Szeged F2 1:55:47

73 21025 Dr. Takács Sándor Magyarország Szeged F2 1:55:56

74 21001 Dr. Tóth Illés Magyarország Szeged F2 1:55:57

75 21138 Deák Péter Magyarország Orosháza F2 1:56:52

76 21309 Dr. Csonka Csaba Magyarország Szeged F2 1:58:04

77 21088 Kiss Zoltán Magyarország Kerekharaszt F2 1:58:29

78 21079 Dudás-Szabó István Magyarország Hódmezövásárhely F2 1:59:02

79 21303 Spisák Emil Magyarország Szolnok F2 1:59:10

80 21086 Mester Istvân Magyarország Kistelek F2 1:59:30

81 21013 Gyalog Henrik Magyarország Szeged F2 2:00:15

82 21053 Ferenczi Gábor Magyarország Makó F2 2:00:23

83 21223 Nagy Levente Magyarország Hódmezővásárhely F2 2:00:25

84 21056 Kiss Gábor Magyarország Makó F2 2:00:50

85 21201 Hegedűs Ferenc Magyarország Erdőkertes F2 2:01:37

86 21278 Nagy Zoltán Magyarország Szeged F2 2:03:20

87 21098 Nórándt Péter Magyarország Makó F2 2:03:35

88 21230 Dr. Szlávik Szabolcs Magyarország Szeged F2 2:04:32

89 21018 Forgó Zoltán Magyarország Hódmezővásárhely F2 2:04:47



90 21080 Vidovich Kálmán Magyarország Jászberény F2 2:05:52

91 21326 Dobó Szilveszter Magyarország Domaszék F2 2:06:17

92 21144 Boris Saulić Szerbia Subotica F2 2:06:36

93 21121 Bolváry Antoine Magyarország Szeged F2 2:07:16

94 21087 Bitter Attila Magyarország Hatvan F2 2:07:22

95 21275 Marosi Gábor Magyarország Szeged F2 2:08:46

96 21229 Kecskés Gergely Magyarország Mórahalom F2 2:10:16

97 21270 Korpa Zoltán Magyarország Szeged F2 2:10:23

98 21065 Soós István Magyarország Zákányszék F2 2:10:59

99 21283 Kothencz Péter Magyarország Szeged F2 2:11:34

100 21113 Kiss Árpád Magyarország Szeged F2 2:12:00

101 21328 Farkas Gábor Magyarország Szeged F2 2:12:25

102 21167 Fritz Zsombor Magyarország Szeged F2 2:12:30

103 21221 Molnár Gábor Magyarország Mohács F2 2:13:03

104 21264 Pakó Attila Magyarország Szentes F2 2:13:12

105 21245 Olasz Antal István Magyarország Kunszentmiklós F2 2:13:48

106 21005 Bacsur Tamás Magyarország Szeged F2 2:19:29

107 21156 Antal Béla Magyarország Csabacsűd F2 2:31:36

108 21280 Gulyás Zoltán Magyarország Budapest F2 2:34:54

21035 Bessenyei Zsolt Magyarország Szeged F2 0:51:43

21228 Joó András Magyarország Szeged F2 0:57:05

21272 Jászay Tamás Magyarország Szeged F2 0:58:54

21108 Stevan Tutoric Bosznia és Hercegovina Mrkonjic Grad F2

21003 Dr. Rokszin Richárd Magyarország Szeged F2

21077 Viczián Gábor Magyarország Budapest F2

21081 Kómár Lajos Magyarország Szeged F2

21093 Pető Tibor Magyarország Szeged F2

21206 Thomas Steffens Németország Szeged F2

21239 Takács Andor Magyarország Szeged F2

21246 Forgó Sándor Magyarország Sándorfalva F2

21291 Dr. Ágasvári Attila Magyarország Hódmezővásárhely F2

21340 Ivan Popovic Szerbia Belgrád F2

 21 km  F3 

1 21312 Boros Ferenc Magyarország Szeged F3 1:32:25

2 21311 Horváth Péter Magyarország Szeged F3 1:33:44

3 21126 Kőszegi Zoltán Szerbia Szabadka F3 1:33:47

4 10104 Radulovic Radovan F3 1:34:42

5 21076 Tóth Zoltán Magyarország Szeged F3 1:36:16

6 21147 Ciric Dragan NS Szerbia Novi Sad F3 1:37:09

7 21267 Mucsi Sándor Magyarország Szeged F3 1:37:40

8 21148 Demcsák Zoltán Magyarország Szeged F3 1:40:07

9 21092 Inokai Zsolt Magyarország Szeged F3 1:40:24

10 21281 Hegyi Imre Magyarország Algyő F3 1:42:15

11 21041 Makk Imre Magyarország Paks F3 1:42:35

12 21140 Ciric Dragan Szerbia Subotica F3 1:42:47

13 21234 Kele Géza Szlovákia Dunamocs F3 1:42:59

14 21186 Trbojevic Bogdan Szerbia Subotica F3 1:43:37

15 21226 Szabó Tibor Magyarország Hajdúszoboszló F3 1:43:56

16 21102 Molnár Pál Magyarország Helvécia F3 1:44:15

17 21170 Sipos István Magyarország Szeged F3 1:44:21

18 21321 Bankó Béla Magyarország Szeged F3 1:46:06

19 21117 Vincze Gábor Magyarország Szolnok F3 1:47:18

20 21039 Honkó Mátyás Magyarország Szeged F3 1:47:26

21 21182 Dubovecsak Mirko Szerbia Szabadka F3 1:48:53

22 21220 Varga Tibor Magyarország Szeged F3 1:49:56

23 21265 Révész István Magyarország Bordány F3 1:50:42

24 21333 Demeter Attila Magyarország Budapest F3 1:52:12

25 21316 Kállai Sándor Magyarország Mezőtúr F3 1:53:37

26 21282 Mig Karoly Magyarország Kiskunhalas F3 1:53:59

27 21249 Csirke Endre Magyarország Szentendre F3 1:54:00



28 21011 Farkas Zoltán Magyarország Szeged F3 1:55:02

29 21146 Lovászi Tibor Magyarország Szeged F3 1:55:35

30 21036 Dr. Békési Bertold Magyarország Szolnok F3 1:55:37

31 21176 Ratkai J?nos Magyarorsz?g Helvécia F3 1:56:04

32 21266 Borbély Imre Magyarország Bordány F3 2:01:56

33 21236 Fritz Ernő Magyarország Esztergom F3 2:04:56

34 21050 Horváth István Magyarország Szeged F3 2:08:49

35 21048 Sátai Róbert Szerbia Magyarkanizsa F3 2:09:19

36 21336 Kovács Zoltán Magyarország Szeged F3 2:11:00

37 21038 Siprikó Sándor Magyarország Szeged F3 2:12:03

38 21302 Horányi Antal Magyarország Szeged F3 2:15:54

39 21162 Várhelyi Flórián Magyarország Szeged F3 2:19:20

40 21083 Róber Róbert Magyarország Maroslele F3 2:31:31

21174 Fejős Ferenc Magyarország Szeged F3

 21 km  N1 

1 21225 Dr. Spiegl Nóra Magyarország Kalocsa N1 1:35:22

2 21043 Vajgel Zita Magyarország Szeged N1 1:42:59

3 21233 Farkas-Csamangó Dalma Magyarország Mórahalom N1 1:44:03

4 21160 Kristó Ildikó Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:45:50

5 21262 Kiss Virág Magyarország Hódmezővásárhely N1 1:49:16

6 21060 Erdélyi Eszter Magyarország Szeged N1 1:50:24

7 21217 Piti Ágota Magyarország Szegvár N1 1:51:05

8 21212 Nemes Mercédesz Magyarország Szeged N1 1:56:41

9 21034 Gáspár Renáta Magyarország Szeged N1 1:58:04

10 21132 Ábri Éva Györgyi Magyarország Kecskemét N1 1:58:32

11 21161 Lévai Luca Magyarország Szeged N1 2:01:09

12 21296 Pataki Tünde Magyarország Szeged N1 2:02:48

13 21177 Dr. Vizi-Simon Csilla Magyarország Szeged N1 2:03:54

14 21090 Mátrai Gabriella Magyarország Orosháza N1 2:07:03

15 21061 Molnár Anna Magyarország Helvécia N1 2:07:19

16 21062 Bánki Dorottya Magyarország Budapest N1 2:07:19

17 21251 Farkas-Csamangó Petra Magyarország Mórahalom N1 2:10:16

18 21254 Hajnáczky Flóra Anna Magyarország Mór N1 2:11:16

19 21045 Hawchar Fatime Magyarország Szeged N1 2:12:12

20 21215 Dr. Tóth Eszter Magyarország Szeged N1 2:12:15

21 21112 Kocsó Krisztina Magyarország Szatymaz N1 2:15:53

22 21181 Pinczés Zsuzsa Fruzsina Magyarország Hajdúszoboszló N1 2:17:31

23 21208 Suhajda Eszter Magyarország Akasztó N1 2:29:45

24 21263 Tamaskó Dinnyés Eszter Magyarország Szeged N1

21211 Máté-Horváth Nóra Magyarország Sóskút N1

 21 km  N2 

1 21169 Fábri Andrea Magyarország Balassagyarmat N2 1:37:07

2 21142 Tóth Csilla Magyarország Szeged N2 1:39:14

3 21301 Dr. Ábrahám Krisztina Magyarország Szeged N2 1:39:29

4 21259 Dr. Sulyok Anita Magyarország Hódmezővásárhely N2 1:40:33

5 21189 Jamanta Safranj Szerbia Subotica N2 1:41:48

6 21325 Lengyel Szimonetta Magyarország Nagymágocs N2 1:43:32

7 21042 Dr. Majorosi Éva Magyarország Szeged - Szőreg N2 1:43:48

8 21224 Fülöp Henrietta Magyarország Makó N2 1:48:00

9 21198 Balogh Szilvia Odett Magyarország Szeged N2 1:49:23

10 21210 Pálfi Ilona Magyarország Szeged N2 1:50:26

11 21084 Várkonyi Anna Magyarország Szeged N2 1:50:51

12 21099 Surin Judit Magyarország Békéscsaba N2 1:51:21

13 21130 Adorján Orsolya Magyarország Nyékládháza N2 1:51:43

14 21195 Kovács Júlia Éva Magyarország Szarvas N2 1:52:22

15 21153 Mátyás Bernadett Magyarország Szolnok N2 1:52:38

16 21166 Fritzné Szénási Katalin Magyarország Szeged N2 1:53:03

17 21227 Szabó Márta Magyarország Hajdúszoboszló N2 1:53:20

18 21200 Varga Szilvia Magyarország Érd N2 1:53:27

19 21016 Rózsa Katalin Magyarország Szeged N2 1:54:20



20 21029 Faragó Karolina Magyarország Szeged N2 1:54:20

21 21152 Recskóné Tóth Andrea Magyarország Solt N2 1:54:47

22 21204 Vig Katalin Magyarország Szolnok N2 1:56:49

23 21322 Dr. Molnárné Gergely Dóra Ágnes Magyarország Szeged N2 1:57:22

24 21150 Halász Judit Magyarország Szarvas N2 1:57:34

25 21128 Szegedi Krisztina Magyarország Budapest N2 1:57:57

26 21304 Spisák Emilné Viki Magyarország Szolnok N2 1:59:10

27 21107 Oláhné Császi Eszter Magyarország Nádudvar N2 2:00:02

28 21232 Sebők Katalin Magyarország Hódmezővásárhely N2 2:00:25

29 21017 Mészáros Brigitta Magyarország Röszke N2 2:00:36

30 21202 Deák Krisztina Magyarország Szeged N2 2:00:38

31 21002 Dr. Hajagos-Tóth Judit Magyarország Szeged N2 2:00:50

32 21205 Veres Ágnes Magyarország Szeged N2 2:01:16

33 21012 Dr. Halász Nóra Magyarország Szeged N2 2:01:35

34 21317 Slízné Gedó Andrea Magyarország Szeged N2 2:02:07

35 21216 Izbéki Anna Ildikó Magyarország Szeged N2 2:02:43

36 21286 Lippai Kitti Magyarország Szatymaz N2 2:02:57

37 21180 Hangya Veronika Magyarország Szeged N2 2:03:10

38 21277 Horváth Katalin Magyarország Szeged N2 2:03:19

39 21054 Kulcsár Nóra Magyarország Makó N2 2:03:52

40 21323 Ritok Judit Magyarország Gyula N2 2:04:03

41 21274 Varga- Kis Judit Magyarország Szeged N2 2:04:06

42 21287 Török Virág Magyarország KIskunfélegyháza N2 2:04:43

43 21019 Madai Melinda Magyarország Hódmezővásárhely N2 2:04:46

44 21209 Pálfi Tünde Magyarország Szeged N2 2:04:51

45 21214 Leléné Tóth Tímea Magyarország Szeged N2 2:04:56

46 21285 Bertók Mónika Magyarország Szeged N2 2:04:57

47 21040 Szűcs Edina Magyarország Szeged N2 2:05:00

48 21058 Farkasné dr.Katona Eszter Magyarország Szeged N2 2:05:10

49 21339 Regős Dóra Magyarország Szeged N2 2:05:34

50 21269 Sándor Gabriella Magyarország Szeged N2 2:05:55

51 21297 Dr. Kocsisné Kis Éva Magyarország Szeged N2 2:05:56

52 21037 Komjátiné Fodor Mária Magyarország Szeged N2 2:07:46

53 21192 Dr. Mózes Dóra Nikoletta Magyarország Szeged N2 2:07:46

54 21175 Kerekes-Péntek Dóra Magyarország Budapest N2 2:08:47

55 21122 Szanka Eszter Magyarország Szeged N2 2:09:03

56 21213 Balázs Katalin Szerbia Magyarkanizsa N2 2:09:17

57 21096 Kurunczi Anita Magyarország Szeged N2 2:09:24

58 21124 Dr. Görbe Anikó Magyarország Szeged N2 2:10:32

59 21271 Hajdu Mária Magyarország Dunabogdány N2 2:11:00

60 21073 Botlik Anita Magyarország Makó N2 2:11:18

61 21238 Csiszár Melinda Magyarország Mórahalom N2 2:13:35

62 21335 Bánfi Enikő Magyarország Orosháza N2 2:13:40

63 21260 Heipl Mónika Magyarország Kalocsa N2 2:14:14

64 21310 Szilágyiné Gyulai Petra Magyarország Makó N2 2:14:44

65 21149 Csányi Edit Mária Magyarország Szeged N2 2:16:05

66 21123 Csipainé Sztricskó Ildikó Magyarország Szarvas N2 2:16:38

67 21163 Gébert Judit Magyarország Szeged N2 2:19:35

68 21026 Nemes Béláné Magyarország Szeged N2 2:19:47

69 21237 Szundyné Török Judit Magyarország Szeged N2 2:21:12

70 21100 Kiss Kata Magyarország Szeged N2 2:22:39

71 21295 Szalai Ágnes Magyarország Szeged N2 2:26:17

72 21248 F. Kiss Ágnes Magyarország Kecskemét N2 2:27:07

21125 Kósa Éva Magyarország Szeged N2 0:59:50

21116 Csikós Zita Magyarország Szeged N2 1:03:49

21129 Maróti Ágnes Magyarország Szeged N2 1:14:27

 21 km  N3 

1 21074 Makra Ágnes Magyarország Szeged N3 1:42:39

2 21007 Panero Cinzia Magyarország Szeged N3 1:46:53

3 21115 Pató Mária Magyarország Szolnok N3 1:47:18



4 21095 Czégény Erzsébet Magyarország Békéscsaba N3 1:55:07

5 21114 Kovács Mária Magyarország Szeged N3 1:57:30

6 21327 Szente Eszter Magyarország Szeged N3 1:58:29

7 21023 Széll Andrea Magyarország Békéscsaba N3 1:58:37

8 21178 Nyitrai Ildikó Magyarország Budapest N3 2:00:22

9 21332 Demeter Éva Magyarország Budapest N3 2:02:55

10 21258 Kárászné Dudás Erzsébet Magyarország Kalocsa N3 2:07:50

11 21196 Szabó Gyöngyi Magyarország Gyula N3 2:09:41

12 21118 Vargáné Zélity Zsuzsanna Magyarország Szeged N3 2:12:04

13 21253 Bürgés Józsefné Magyarország Makó N3 2:14:53

14 21109 Horváth Erzsébet Magyarország Szajol N3 2:15:13

15 21078 Molnárné Somogyi Viktória Magyarország Hódmezővásárhely N3 2:17:26

16 21105 Gera Lászlóné Magyarország Szeged N3 2:19:45

17 21293 Tarjányi Mária Magyarország Kiskunfélegyháza N3 2:26:29

18 21290 Mucsi Katalin Magyarország Szeged N3 2:35:29

21028 Péntek Andrea Magyarország Szeged N3 1:18:00

 21 km  Rendészeti  Férfi 

1 21194 Nagy Csaba Levente Magyarország Kecskemét F2 1:29:10

2 21006 Medve László Magyarország Hódmezővásárhely F2 1:36:44

3 21252 Mózes János Magyarország Szeged F2 1:36:50

4 21148 Demcsák Zoltán Magyarország Szeged F3 1:40:07

5 21094 Szilágyi Tibor Magyarország Békéscsaba F1 1:41:17

6 21276 Balogh Richárd Magyarország Mórahalom F1 1:43:52

7 21102 Molnár Pál Magyarország Helvécia F3 1:44:15

8 21268 Urbán László Magyarország Szolnok F2 1:45:20

9 21131 Dr. Kitka Gergely Magyarország Szeged F2 1:45:22

10 21261 Rózsa István Magyarország Szeged F2 1:47:21

11 21222 Fülöp János Magyarország Makó F2 1:47:59

12 21173 Hangyási Ferenc Magyarország Tiszakécske F2 1:48:00

13 21250 Kádár Árpád Magyarország Csongrád F2 1:48:22

14 21171 Palotai Andrâs Magyarország Szarvas F2 1:53:17

15 21249 Csirke Endre Magyarország Szentendre F3 1:54:00

16 21155 Mátyás Zoltán Magyarország Szolnok F2 1:54:31

17 21036 Dr. Békési Bertold Magyarország Szolnok F3 1:55:37

18 21079 Dudás-Szabó István Magyarország Hódmezövásárhely F2 1:59:02

19 21303 Spisák Emil Magyarország Szolnok F2 1:59:10

20 21223 Nagy Levente Magyarország Hódmezővásárhely F2 2:00:25

21 21278 Nagy Zoltán Magyarország Szeged F2 2:03:20

22 21264 Pakó Attila Magyarország Szentes F2 2:13:12

21239 Takács Andor Magyarország Szeged F2

 21 km  Rendészeti  Nő 

1 21042 Dr. Majorosi Éva Magyarország Szeged - Szőreg N2 1:43:48

2 21195 Kovács Júlia Éva Magyarország Szarvas N2 1:52:22

3 21232 Sebők Katalin Magyarország Hódmezővásárhely N2 2:00:25

4 21192 Dr. Mózes Dóra Nikoletta Magyarország Szeged N2 2:07:46

* Nettó idő: A rajtvonalon történt tényleges áthaladástól számított idő

Mérést végezte: Balaton Team


